РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

З А В И Т И Н С К И Й    Р А Й О Н
Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение районного Совета народных депутатов от 07.12.2016 г. № 162/37 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Завитинском районе»
Принято решением районного Совета народных депутатов                                                16 декабря  2020 года
1. Внести в Положение «О бюджетном процессе в Завитинском районе» принятого решением районного Совета народных депутатов 07.12.2016 № 162/37 следующее изменение:

  1.1. пункт 19 части 1 статьи 12 изложить в новой редакции:

 «19) общий объем условно утверждаемых (утвержденных) расходов в случае утверждения бюджета на очередной финансовый год и плановый период на первый год планового периода в объеме не менее 2,5 процента общего объема расходов бюджета (без учета расходов бюджета, предусмотренных за счет межбюджетных трансфертов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, имеющих целевое назначение), на второй год планового периода в объеме не менее 5 процентов общего объема расходов бюджета (без учета расходов бюджета, предусмотренных за счет межбюджетных трансфертов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, имеющих целевое назначение);».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Завитинского района                                                                С.С.Линевич
г. Завитинск

17.12.2020
№ 145/26